
会員各位 

 

 神奈川県総合政策課 吉川様（前神奈川県警察本部生活安全総務課犯罪抑止

対策室副室長）から以下の内容のメールが参りました。 

 御協力のほどをお願いいたします。 

 

全日本デリバリー業安全運転協議会 

理  事 村川淳一 様 

事務局長 淺原昭夫 様 

 

突然の連絡で大変失礼いたします。 

神奈川県政策局政策部総合政策課の吉川と申します。 

 

今回、ご連絡させていただきましたのは、現在、私が県の方で、新型コロナウィルス感

染症の感染防止対策を担当しておりまして、中でも、「マスク飲食」の広報啓発を担当

しております。 

 

まだまだ終息の目途は立っておりませんが、高齢者をはじめ、ワクチン接種が進みまし

て、これから、通常に戻っていく中で、高齢者をはじめ、皆様が外出・外食する機会も

出てくるのではないかと考えております。 

 

そこで、協議会の会員の皆様にも、是非、「マスク飲食」について広報啓発したいと考

えておりまして、協議会内の会議やメール等で周知のお願いをできないものかと考えま

して、連絡させていただきました。 

 

突然の連絡で大変申し訳ございませんでしたが、もしよろしければ、ご検討よろしくお

願いいたします。 

 

よろしくお願いいたします。 

 

神奈川県総合政策課 

吉川 裕介 

045－210-3061 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

全日本デリバリー業安全運転協議会 

   理 事  村川 淳一 



〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-24 

TEL：03-5282-1560 FAX：03-5282-1564 

E-mail：sda-delivery@gol.com 

URL：https://sda1.sakura.ne.jp/ 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

mailto:sda-delivery@gol.com
https://sda1.sakura.ne.jp/

